OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008
São Roque, 29 de agosto de 2008.
Prezado Senhor:
Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.
Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
PROTOCOLO Nº 03641/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008

São Roque, 29 de agosto de 2008.

Prezado Senhor:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.

Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURICIO TAVARES DE LIMA

PROTOCOLO Nº 03641/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008

São Roque, 29 de agosto de 2008.

Prezada Senhora:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.

Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
NEUZA PORFIRIA DA SILVA
PROTOCOLO Nº 03641/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008

São Roque, 29 de agosto de 2008.

Prezado Senhor:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.

Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ABEL DE ALMEIDA

PROTOCOLO Nº 03641/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008

São Roque, 29 de agosto de 2008.

Prezado Senhor:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.

Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FRANCISCO ALCESTE SABBATINI

PROTOCOLO Nº 03641/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008

São Roque, 29 de agosto de 2008.

Prezado Senhor:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.

Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

BENEDITO PEREIRA BORGES

PROTOCOLO Nº 03641/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008

São Roque, 29 de agosto de 2008.

Prezado Senhor:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.

Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JORGE FERREIRA DE MELLO

PROTOCOLO Nº 03641/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008

São Roque, 29 de agosto de 2008.

Prezado Senhor:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.

Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CARLOS BARONI GARCIA

PROTOCOLO Nº 03641/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008

São Roque, 29 de agosto de 2008.

Prezado Senhor:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.

Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

PROTOCOLO Nº 03641/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008

São Roque, 29 de agosto de 2008.

Prezado Senhor:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.

Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

PROTOCOLO Nº 03641/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00538/2008

São Roque, 29 de agosto de 2008.

Prezado Senhor:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Sentença Protocolada pela 2ª Vara da Comarca de São Roque, referente a Ação Popular nº 1534/2003, impetrada pelo Senhor Antonio Carlos Rodrigues, em face da Lei Municipal nº 2.800, de 22 de novembro de 2003, que concedeu reajuste dos Subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores em 14,74%.

Para maiores esclarecimentos, solicito que Vossas Senhorias entrem em contato com a Assessoria Jurídica desta Câmara Municipal.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULINO PEREIRA

PROTOCOLO Nº 03641/2008